1

1

GOVERNO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA  DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO  DE APOIO À ESCOLA  TÉCNICA

CENTRO UNIVERSITÁRIO  ESTADUAL  DA ZONA OESTE

EDITAL Nº 002/2010 – CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMEN TO DE CARGOS DE
PROFESSOR ADJUNTO.

O Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições, torna
público as informações abaixo no Edital Nº 002/2010.

Em virtude de solicitação das instalações pelo TRE-RJ para funcionamento das seções
eleitorais e da transferência do feriado do servidor público conforme Decreto nº 42.661 de
19.10.2010, publicado no DOERJ de 20.10.2010, informamos que nos dias 29.10.2010 e
01.11.2010 não haverá inscrições.

Rio de Janeiro, 27 de outubro de 2010.

Fonte: PROGRAD